



GMINA STEŻYCZA

URZĄD GMINY STEŻYCZA  
ul. 9 Marca 7, 83-322 Steżycza  
pow. kartuski, woj. pomorskie  
tel. (58) 685-63-31  
fax. (58) 685-63-50

Steżycza, dn. 06-02-2014

[Bip.gminastezyca.pl](http://Bip.gminastezyca.pl)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr WG-ZP.271.3.2014  
Rozbudowa ZKiW w Kamienicy Szlacheckiej

**Wyjaśnienia nr 4 treści SIWZ**  
**Modyfikacja nr 2 treści SIWZ**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z zm.) Gmina Steżycza udziela następujących wyjaśnień oraz wprowadza następujące modyfikacje w związku z udzielonymi wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Jakie ma być wykończenie nawierzchni nowych miejsc parkingowych oraz dojścia do projektowanego budynku?

**Odpowiedź nr 1**

Miejsca parkingowe – kruszywo łamane 0-32,5 mm, gr. 12 cm.

Dojścia: kostka brukowa kolor szary gr. 6 cm.

Droga pożarowa: kostka brukowa kolor szary gr. 8 cm.

**Pytanie nr 2**

Wg opisu projektu zagospodarowania działki powierzchnia utwardzona, projektowana wynosi 195 m<sup>2</sup>, natomiast wg rysunku zagospodarowania terenu wynika, że mamy:

- dodatkowe 10 miejsc postojowych i dojazd do projektowanego chodnika ~ 210 m<sup>2</sup>

- dojście do projektowanego obiektu ~ 164 m<sup>2</sup>

Jaką ilość nawierzchni przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 2**

Należy ująć w cenie utwardzenie terenu - wykonanie:

1. parkingu z kruszywa łamanego 0-32,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 12 cm. Łączna powierzchnia 100 m<sup>2</sup>. Nawierzchnię parkingu ograniczyć krawężnikiem drogowym 15x30 na ławie betonowej z betonu B-15 z oporem.
2. drogi pożarowej o powierzchni 50 m<sup>2</sup>: kostka gr. 8 cm na podbudowie betonowej B-10 gr. 10 cm oraz podbudowie z kruszywa łamanego 0-31,5 mm stabilizowanego mechanicznie 15 cm. Nawierzchnię drogi ograniczyć krawężnikiem drogowym 15x30 na ławie betonowej z betonu B-15 z oporem.
3. dojścia o powierzchni 164 m<sup>2</sup> z kostki gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 10 cm i podbudowie z kruszywa łamanego 0-31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 10 cm. Nawierzchnię ograniczyć obrzeżem 6x25x100.

W cenie ująć wszystkie roboty związane z wykonaniem w/w nawierzchni, w szczególności korytowanie, profilowanie i zagęszczenie podłoża.

**Pytanie nr 3**

W opisie nie podano danych technicznych platformy dla niepełnosprawnych. Jaki typ urządzenia i z jakim wyposażeniem przewiduje się dla tej inwestycji?

**Odpowiedź nr 3**

Należy uwzględnić platformę o napędzie hydraulicznym, spełniająca wszystkie wymagania dotyczące niepełnosprawnych, wymiary dopasowane do projektu. Udźwig min. 400 kg. Dwie ściany - przednia i lewa przeszklone, w ścianie przedniej lub lewej drzwi.

**Pytanie nr 4**

W pkt. 3.1 opisu technicznego w zakresie wykończenia ścian sanitariatów projektant odnosi się do projektu aranżacji wnętrz, którego to w materiałach przetargowych brak.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie posiada projektu aranżacji wnętrz. Zamawiający wykreśla z pkt. 3.1. opisu technicznego projektu branży architektura, konstrukcja zapis „mozaiką-zgodnie z aranżacją wnętrz”.

**Pytanie nr 5**

Jakiego typu ma być izolacja przeciwwodna posadzek w sanitariatach?

**Odpowiedź nr 5**

Należy przyjąć do wyceny folię w płynie.

**Pytanie nr 6**

Jaka ma być wysokość krzeseł wymienionych w poz. 42, 48 oraz 53 zestawienia wyposażenia obiektu?

**Odpowiedź nr 6**

Krzeseła poz. 42 w sumie 180 szt.: 60 szt. rozmiar „4”, 60 szt. rozmiar „5”, 60 szt. rozmiar „6”.

Krzeseła poz. 48: 30 szt. rozmiar „5”.

Krzeseła poz. 53: 25 szt. rozmiar „2”, 25 szt. rozmiar „3”.

**Pytanie nr 7**

Prosimy również o udostępnienie edytowalnej wersji załączników do SIWZ.

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający zamieszcza na stronie [bip.gminastezyca.pl](http://bip.gminastezyca.pl) edytowalne pliki załączników od 1 do 5.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o uzupełnienie brakujących materiałów do SIWZ: w udostępnionej dokumentacji w części konstrukcyjnej brak jest rys. nr 10 podciągi i wieńce na piętrze oraz rys. nr 11k – schody.

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający zamieścił na stronie [bip.gminastezyca.pl](http://bip.gminastezyca.pl) rys. nr 10 podciągi i wieńce na piętrze oraz rys. nr 11k – schody.

**Pytanie nr 9**

Wg opisu technicznego pkt. 2.3 i tabeli doboru przewodów pkt. 3.2.1 zasilanie RG dobudowywanej części jest zaprojektowane kablem YKY 5x50mm<sup>2</sup> a na rysunkach E-2 (plan instalacji elektrycznych - parter) i na rysunku E-10 (schemat zasilania budynku) jest wpisany kabel YKY 5x16mm<sup>2</sup>. Prosimy o określenie, który kabel przyjąć do oferty YKY 5x50mm<sup>2</sup> czy YKY 5x16mm<sup>2</sup>.

**Odpowiedź nr 9**

Należy przyjąć do oferty kabel YKY 5x50mm<sup>2</sup>

**W celu umożliwienia Wykonawcom wyceny zamówienia z uwzględnieniem powyższych wyjaśnień Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert (zmiana ogłoszenia o zamówieniu).**

**W związku z powyższym zamawiający wprowadza modyfikację treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert (pkt. 10.24 i 11):**

Termin składania ofert: 14.02.2014 r. do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 14.02.2014 r. o godz. 10:15.

Z poważaniem

W O J T

Tomasz Brzoskowski